
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 40 42 44

PROVINCIA DI COSENZA

205 COSENZA # v.Marconi 0.0 0.0 203.0 12.25 12.25 12.25

162 Staz. di Montalto-Bose # ss.19 9.5 9.5 193.5 12.37 12.37 12.36

143 Bivio Acri # ss.559 3.3 12.8 190.2 12.42 12.41 12.40

197 Cozzo Carbonaro # ss.19 6.2 19.0 184.0 12.51 12.50 12.49

88 Stazione di Torano # ss.19 4.8 23.8 179.2 12.58 12.57 12.55

76 Staz. di Mongrassano-Cervicati # ss.19 4.5 28.3 174.7 13.05 13.03 13.01

P.L. #

63 Bv. per Trenta : Contrada Cimino 4.9 33.2 169.8 13.12 13.10 13.08

192 Cipolletto # sp.533 4.0 37.2 165.8 13.20 13.17 13.15

144 Cimino ; ss.533 1.9 39.1 163.9 13.23 13.20 13.17

111 Svinc. Tarsia Nord # ss.533 6.0 45.1 157.9 13.31 13.28 13.25

60 Bv. di S.Lorenzo d.Vallo # ss.533 7.6 52.7 150.3 13.42 13.39 13.35

48 Bv. di Spezzano Albanese # ss.283 3.0 55.7 147.3 13.47 13.43 13.39

10 Sibari # ss.106 17.7 73.4 129.6 14.12 14.07 14.02

8 Villapiana Scalo # ss.92 5.2 78.6 124.4 14.20 14.14 14.09

6 Villapiana Lido # ss.92 2.2 80.8 122.2 14.23 14.17 14.12

11 Svinc. Trebisacce # v.Lutri-ss.92 7.7 88.5 114.5 14.35 14.29 14.23

10 Marina di Amendolara # viale Lagaria-ss.106 9.5 98.0 105.0 14.49 14.42 14.36

21 Montegiordano Marina # v.Belvedere-ss.106 12.9 110.9 92.1 15.09 15.01 14.54

15 Rocca Imperiale # v.Taranto 7.3 118.2 84.8 15.19 15.10 15.03

10 Inn. ss.106 ; ss.106 2.0 120.2 82.8 15.21 15.13 15.05

PROVINCIA DI MATERA

11 Svinc. di Nova Siri Stazione # ss.106 2.1 122.3 80.7 15.25 15.16 15.08

10 Svinc. di Policoro # ss.106 8.4 130.7 72.3 15.36 15.27 15.19

24 Scanzano Jonico # ss.106 6.7 137.4 65.6 15.46 15.37 15.28

12 Svinc. di Basentana ; ss.106-(Lido d.Metaponto) 15.4 152.8 50.2 16.07 15.57 15.48

16 Svinc. di Metaponto ; ss.175 3.1 155.9 47.1 16.12 16.02 15.52

53 Bv. per Montescaglioso ; ss.175 22.3 178.2 24.8 16.47 16.34 16.23

309 Montescaglioso : v.A.De Gasperi 4.5 182.7 20.3 16.59 16.46 16.34

396 Matera ; via Lucana 15.5 198.2 4.8 17.22 17.08 16.55

398 MATERA # via Dante Alighieri 4.8 203.0 0.0 17.29 17.15 17.01

NOTE:

Tappa

5ª
cronotabella

COSENZA - MATERA km 203

MERCOLEDÌ 08 MAGGIO 2013

km 37.2 - Cipolletto - m 192  (4ª cat.)

km 182.7 - Montescaglioso - m 309  (4ª cat.)

km 80.9   Villapiana Lido

km 118.3   Rocca Imperiale

Traguardo Volante:  

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a livello/Level Crossing:  km 14.7 - 28.4

Rifornimento/Feed zone: km 101 - 104   Marina di Amendolara - viale Lagaria-ss.106

Gran Premio della Montagna:


